
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Not qualified 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
84 
94 

235 
13 
38 

218 
295 
97 

108 
3 

117 
4 

18 
61 
56 
96 

222 
191 
44 
66 

253 
147 
123 

6 
35 

258 
71 

53 
42 
5 

26D 

Name 
Ludwig Granquist 
Hugo Eklund 
Charlie Jonasson 
Jonathan Landström 
Kevin Pentell 
Patrick Kristiansen 
Linus Thisted 
Karl-Melker Borhammar 
Alve Alehall 
Fredd Thordin 
Oliver Rognmo-Hodge 
Casper Nilsson Gil 
Tuva Davidsson 
Vincent Kraft 
Alvin Johansson 
Ivar Hagardzon 
Ella Jönsson 
Oskar Machacek 
Linnea Jensen 
Julius Gyllin 
Theo Berndtsson 
Mathias Nielsen 
Leo Rychter 
Tio Svensen 
Albin Mark 
Elton Malmborg 
Mozart Öhman 

Ludvig Stjernkvist Grönvall 
Matilda Ribbnäs 
Viggo Vestergren 
Vilmer Stureson 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
dk 
se 
se 
se 
no 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
se 
se 
dk 
se 
no 
se 
se 
se 

se 
se 
se 
se 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

9 
8 
6 
5 

Diff 

0.283 
0.895 
0.995 
1.456 
2.619 
4.801 
5.851 
6.134 
6.508 
8.050 
8.494 

10.595 
11.699 
12.130 
12.345 
12.905 
13.082 
14.585 
16.647 
16.915 
18.461 
18.806 
19.032 
22.959 
23.002 
24.012 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Best Tm 
45.654 
45.640 
45.567 
45.686 
45.631 
45.644 
45.742 
45.850 
45.802 
45.736 
45.909 
45.819 
45.980 
46.168 
46.061 
45.935 
45.825 
46.126 
46.000 
46.227 
46.282 
46.110 
46.551 
45.995 
47.014 
46.332 
46.334 

46.290 
46.052 
46.232 
46.442 

Club 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Wäxjö Motorsällskap 
Helsingborgs Karting Klubb 
Kristianstads Kartingklubb 

nmk hadeland 
SAK Sydsjællands Automobil Klub 
FMCK Borås 
Bohus Racing Club 
Kristianstads Kartingklubb 
Asker og Bærum Motorsport 
Kristianstads Kartingklubb 
Kartingsällskapet Klippan 
Järfälla Motorklubb 
Jönköpings Karting Club 
Club Alfa Romeo Svezia 
Kartingsällskapet Klippan 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
NMK Andebu 
Kristianstads Kartingklubb 
Helsingborgs Karting Klubb 
ASK 
Malmö Automobilklubb 
NMK ANDEBU 
Helsingborgs Karting Klubb 
Helsingborgs Karting Klubb 
Lidköpings Karting Klubb 

Kartingsällskapet Klippan 
Malmö Automobilklubb 
Helsingborgs Karting Klubb 
Kristianstads Kartingklubb 

Sponsor 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 

HighSpeed - Croc Promotion 

Thisted Racing 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 
Alehall Racing 

CL Team Norway 

Hagardzon R&D AB 
HighSpeed - Croc Promotion 

HighSpeed - Croc Promotion 

CL RACING TEAM NORWAY 

HighSpeed - Croc Promotion 

HighSpeed - Croc Promotion 

Comment 

FF +5s 

FF +5s 

FF +5s 

FF +5s 
FF +5s 

Sorted on Laps

Printed: 2025-06-01 10:54:31 

Tävlingsledare: Thea Pettersson                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

0.283 

Avg. Speed 

77,789 

Best Lap Tm 

45.567 

Best Speed 

83,034 

Best Lap by 

235 - Charlie Jonasson 

SKCC 3 Söndag Helsingborg 

Junior 125 

Kvalheat 2 

Race (12 Laps) started at 10:40:39 

Helsingborgs KK - Sektor 1,051 km 

2025-06-01 10:39 


