

SKCC 3 Söndag Helsingborg

Sorted on Laps

Junior 125

Helsingborgs KK - Sektor 1,051 km

Kvalheat 2

2025-06-01 10:39

Race (12 Laps) started at 10:40:39

Pos	No.	Name	Nat/State	Laps	Diff	Best Tm	Club	Sponsor	Comment
1	84	Ludwig Granquist	se	12		45.654	KAK Motorsport (Ö)	PDB/FALCON Racing Team Sweden	
2	94	Hugo Eklund	se	12	0.283	45.640	Wäxjö Motorsällskap		
3	235	Charlie Jonasson	se	12	0.895	45.567	Helsingborgs Karting Klubb	HighSpeed - Croc Promotion	
4	13	Jonathan Landström	se	12	0.995	45.686	Kristianstads Kartingklubb		
5	38	Kevin Pentell	se	12	1.456	45.631			
6	218	Patrick Kristiansen	no	12	2.619	45.644	nmk hadeland		
7	295	Linus Thisted	dk	12	4.801	45.742	SAK Sydsjællands Automobil Klub	Thisted Racing	
8	97	Karl-Melker Borhammar	se	12	5.851	45.850	FMCK Borås	PDB/FALCON Racing Team Sweden	
9	108	Alve Alehall	se	12	6.134	45.802	Bohus Racing Club	Alehall Racing	
10	3	Fredd Thordin	se	12	6.508	45.736	Kristianstads Kartingklubb		
11	117	Oliver Rognmo-Hodge	no	12	8.050	45.909	Asker og Bærum Motorsport	CL Team Norway	
12	4	Casper Nilsson Gil	se	12	8.494	45.819	Kristianstads Kartingklubb		
13	18	Tuva Davidsson	se	12	10.595	45.980	Kartingsällskapet Klippan		
14	61	Vincent Kraft	se	12	11.699	46.168	Järfälla Motorklubb		
15	56	Alvin Johansson	se	12	12.130	46.061	Jönköpings Karting Club		
16	96	Ivar Hagardzon	se	12	12.345	45.935	Club Alfa Romeo Svezia	Hagardzon R&D AB	
17	222	Ella Jönsson	se	12	12.905	45.825	Kartingsällskapet Klippan	HighSpeed - Croc Promotion	FF +5s
18	191	Oskar Machacek	se	12	13.082	46.126	Göteborgs Karting & Racing Club Team 13		
19	44	Linnea Jensen	no	12	14.585	46.000	NMK Andebu		FF +5s
20	66	Julius Gyllin	se	12	16.647	46.227	Kristianstads Kartingklubb		
21	253	Theo Berndtsson	se	12	16.915	46.282	Helsingborgs Karting Klubb	HighSpeed - Croc Promotion	
22	147	Mathias Nielsen	dk	12	18.461	46.110	ASK		
23	123	Leo Rychter	se	12	18.806	46.551	Malmö Automobilklubb		
24	6	Tio Svensen	no	12	19.032	45.995	NMK ANDEBU	CL RACING TEAM NORWAY	FF +5s
25	35	Albin Mark	se	12	22.959	47.014	Helsingborgs Karting Klubb		
26	258	Elton Malmberg	se	12	23.002	46.332	Helsingborgs Karting Klubb	HighSpeed - Croc Promotion	FF +5s
27	71	Mozart Öhman	se	12	24.012	46.334	Lidköpings Karting Klubb		FF +5s
Not qualified									
DNF	53	Ludvig Stjernkvist Grönvall	se	9	DNF	46.290	Kartingsällskapet Klippan		
DNF	42	Matilda Ribbnäs	se	8	DNF	46.052	Malmö Automobilklubb		
DNF	5	Viggo Vestergren	se	6	DNF	46.232	Helsingborgs Karting Klubb	HighSpeed - Croc Promotion	
DNF	26D	Vilmer Stureson	se	5	DNF	46.442	Kristianstads Kartingklubb		

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
0.283	77,789	45.567	83,034	235 - Charlie Jonasson

Orbits

Tävlingsledare: Thea Pettersson

Utskriven tid=Anslagen tid

OK=Ojust Körning FS=Felaktig Start FF=Front Fairing

www.mylaps.com

TO=Teknisk Oegentlighet UB=Utanför Banmarkering OG=Omkörning Gulflagg

Licensed to: SKCC